
ПРИКАЗ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО  
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА 
_________________________ (МБУ «КЦСОН» Дзержинского района)_____________________

ПРИКАЗ

18.02.2015г. № 4 3

О внесение изменений 
в положение о Попечительском совете

В соответствии с Приказом Департамента по социальной политике мэрии города 
Новосибирска № 217-од от 16.02.1015,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привести положение о попечительском совете учреждения в соответствие с Примерным 

положением о попечительском совете организации социального обслуживания 
утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации от 30.06.2014 № 425н;

2. Утвердить попечительский совет учреждения в составе:

Осьмук Людмила Алексеевна. 

Ненахова Ирина Львовна

директор областного учебно -  методического центра 
«Семья», председатель
руководитель ООО «Сибирская студия камня», 
заместитель председателя 

Овсянникова Нина Владимировна старший администратор ресурсного центра
общественных объединений Дзержинского района, 
секретарь

3.

Члены попечительского совета:

Харлашкина Марина Юрьевна 

Волкова Анна Сергеевна 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

начальник отдела информатизации и связи 
администрации Дзержинского района 
специалист БФ «Солнечный город»

Директор МБУ «КЦСОН» 
Дзержинского района


